
iilllllllllilllíilllllíllllilllíllllllliílillllllliílíllíll
OBJEDNÁVKA č. 1286/ 2022/ RRC/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26864924 DIČ:

Moravskoslezský kraj SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s.

28. října 2771/117 Malá Morávka 122

70218 Ostrava 79336 Malá Morávka

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění pronájmu prostor a občerstvení dle přiložené nabídky v rámci akce jednání Komise Rady Asociace krajů České
republiky pro cestovní ruch pořádané Moravskoslezským krajem, která se uskuteční 23:24. 11. 2022 v resortu hotelu
Kopřivná. Občerstvení pro 55 osob zahrnuje 2x coffee break, oběd a raut, vše vč. nápojů.

Datum požadovaného splnění: 23.11.2022

Přílohy: nabídka

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení fakturyl

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobnídepozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně vpřípadě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnenízdanitelne'ho plněnív insolvenčním ří ní.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené ci stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společnma v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 87 715,00 Kč

Datum: „ 1 ii , „
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz J

Název datové SChránky: morBVSKOSIEZSky kraj ........ ....
Indentiflkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1286/2022/RRC/O



KOPŘIVNÁ
RESORT POD PRADĚDEM

HOTEL
RESTAURACE
SKI &BIKE
FUNPARK

KRAJSKÝ ÚŘAD MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

kontaktní osobo:
iel. č.:
e-moíl:

termín: 23. —24. 11. 2022
počet osob: 55 OSOB
formo shovy: gosTro nabídka
Ubyiovóní: HoÝel
coffeebreok: ono
pronájem sólu:
uspořádání stolů:
společný účet: PM 0

ANO - dřevěnice
uspořádání stolů do U, dataprojeldor, plátno, flipchort

ČASOVÝ PLÁN:

STŘEDA 23.11.2022

Od 14:00 CHECK-IN — pokud budou volné
pokoje, ubytovat dříve

15 ;00 DŘEVĚNICE —COFFEEBREAK

BUSINESS
175,—Kč/osoba (60 osob)
lx káva s mlékem nebo čaj s citronem
1x voda s citrónem
1x čerstvé ovoce dle sezóny (100g)
prosím, vyberte si:
a) rustikální bagetka plněná Šunkou a sýrem
20 ke
b) chlebíček se smaženým mini řízečkem 20 ks
c) sendvič s lososem 20 ks

prosím, vyberte si:
a) croissant s čokoládou 30 ks

b) jablečný štrůdl 30 ks

Cena CB Business celkem : 10 500 Kč

19:00 Raut 55 x 900 KČ = 49 500 Kč

(cena kromě teplého a studeného rautu
zahrnuje také nealkoholické nápoje typu
voda/džus, láhve vína a 30 1 piva Radegast
100)

ČTVRTEK 24. 11. 2022

7:30—10:00 snídaně

10:00 55 x DŘEVĚNICE _ CB ECONOMY 95,-
1 x káva s mlékem nebo čaj

s citronem
1 x Voda 5 citronem
1 x Koláč s ovocem, tvarohem

' nebo povídly
Cena CB Economy celkem : 5 225 Kč

12:00 OBĚD

MENU:

OBĚD čtvrtek

0,3 l Slepičí vývar, nudle, kořenová
zelenina, maso) 69,—Kč

150g Vepřová panenka, hanácké brambory na
slanině 199,-Kč
100g Grilovaný hermelín, pečená zelenina,
rozpečená bageta 189,— Kč

Cena obědů vč. nápojů celkem : 17 490 Kč

POZNÁMKY:

UBYTOVÁNÍ HRADÍ ÚČASTNÍCI INDIVIDUÁLNĚ

PRONÁJEM PROSTOR 5 000 Kč

78 191 Kč
87 715 Kč

Celková cena bez DPI-I
Celková cena vč. DPI-I



Předmět: FW: Akceptace objednávky č. 1286/2022/RRC/O

Sent: Tuesday, November 22, 2022 8:53 AM

Subject: RE: Akceptace objednávky č. 1286/2022/RRC/O

Dobrý den,

Děkujeme Vám za zaslání objednávku. Objednávku potvrzujeme v plném rozsahu.

5 POZDRAVEM

Recepce

+420 554 273 152, +420 725 065 460

(mw—4
sm AREÁL KOPŘIVNÁ a.s.
Malá Morávka 122

793 36 Malá Morávka

HOTEL | SKIAREÁL | WELNESS | RESTAURACE | BIKEPARK/ FUNPARK | www.koprivna.cz | koprivna©koprivna.cz


